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Б А Р А Њ Е
                  за надоместување на дел на трошоците на младите на подрачјето на 
                   Општина Крива Паланка за набавка на велосипеди за 2025 година
                                                               ЈАВЕН ПОВИК 21-108/1
 


Податоци за подносителот на барањето:
	име и презиме на барателот 
	

	име и презиме на родител/старател
(за малолетни лица)
	

	улица и број

	

	контакт-телефон

	

	возраст 

	
	пол
	          М            Ж


Во врска со Јавниот повик за надоместување на дел од трошоците за купување на велосипеди за млади Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување велосипед.
Во прилог на барањето приложувам:
- фотокопија од важечка лична карта или фотокопија од извод од матична книга на родени за малолетни лица .
- фотокопија од трансакциска сметка на примателот на финансискиот надоместок
- изјава за давање на согласност за користење на личните податоци
- оригинал фискална сметка или фактура и извод од деловна банка
- изјава дека нема користено право на субвенција
- доказ за платена административна такса за Барање
Податоци за трансакциска сметка на примателот: 

Имател на сметката:_____________________________

ЕМБГ__________________________________________
Број на трансакциска сметка: ______________________
Име на банката: _________________________________
Датум:_______________                                           
Место:_______________                                           Подносител:____________________
***платена административна такса за Барање (50.оо денари) 
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